
 ２０２４年１２月吉日 

お客様 各位 

高松産業株式会社 

高松ガス株式会社 

 

年末・年始の営業日のご案内 

拝啓 

師走の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当グループのガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末・年始の営業日は、下記のとおりとさせていただき

ます。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

 本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬ お引き立ての

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【年末・年始の営業期間のご案内】 

年内営業：２０２４年１２月２７日（金）１８時まで 

      （各事業所の窓口営業時間は１２時まで） 

年始営業：２０２５年 １月 ６日（月） ９時から 

 

但し、以下の内容に関しては、上記休業日に関係なく、下記 緊急連絡先ま

でお問合せ下さい。 

 

 ガス臭い（ガス漏れの可能性がある）場合 ※ガス漏れ警報器が鳴った場合 

 万一、災害（火災・地震等）に遭われた場合 

 ガスがつかない（火がつかない・お湯が出ない等）といった場合 

 ご入居・ご転居に伴うガスの使用開始・中止 

 

※但し、お支払い期限迄にガス代をお支払い頂けておらず、「供給停止中」のお客様におかれましては、休業

期間中の入金確認をはじめ、ガスの供給再開作業は、ご対応致しかねますので、予めご了承願います。 

以上 

 

 

高松産業グループ 

緊急時通報専用電話 

TEL：０９３-２０１-１０９４（※365 日 24 時間受付） 


